
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA

ESTADO DO PARANÁ.

DECRETO N°. 040/2017

Súmula: Exonera servidor e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Esperança Nova, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições,

D E C R E T A :

Art. 1° - Exonerar o Servidor Público Municipal, Sr.
José Ronaldo Ferreira, Auxiliar Administrativo, tendo em vista seu
falecimento em 26 de fevereiro de 2017, conforme Certidão de Óbito n.°
0836890155 2017 4 00004 084 0000979 64, expedida pelo Cartório de
Registro Civil de São Jorge do Patrocínio, Comarca de Altônia, Estado do
Paraná, a partir da data de seu falecimento.

sua publicação.

SE.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de

CERTIFIQUEM-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-

Gabinete do Prefeito Municipal de Esperança Nova,
Estado do Paraná, aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e
dezessete.

Valdir Híoalgo Martinez
Prefeito Municipal

DONpDIÁBIOOFTCMLDOM
UMUARAMA ILUSTRADO J
Em,..


